[bookmark: doc_mark]川教函〔2025〕25号

[bookmark: Content]四川省教育厅  四川省民族宗教事务委员会
关于公布四川省第三届大中小学铸牢中华民族共同体
意识校园舞台剧展演活动获奖名单的通知

各市（州）教育主管部门、民族宗教委（局），各高校：
— 2 —

为深入贯彻落实习近平总书记关于加强和改进民族工作的重要思想，进一步强化中华民族共同体意识教育，教育厅、省民族宗教委共同组织开展了四川省第三届大中小学铸牢中华民族共同体意识校园舞台剧展演活动。活动开展以来，各市（州）教育主管部门、民族宗教委（局）及高校高度重视，精心组织，广大师生踊跃参加，积极创作，涌现出许多优秀作品。经层层评选推荐并按程序公示后，共有668件作品分获一、二、三等奖和优秀奖、单项奖，其中小学组一等奖11件、二等奖16件、三等奖23件、优秀奖164件；中学组一等奖11件、二等奖16件、三等奖20件、优秀奖109件；中职组一等奖10件、二等奖15件、三等奖21件、优秀奖33件；大学组一等奖12件、二等奖15件、三等奖21件、优秀奖66件；最佳剧本奖、最佳表演奖、最佳舞美奖共计105个单项奖。现予公布，以资鼓励。
希望获奖学校再接再厉，再创佳绩，在推进铸牢中华民族共同体意识教育新征程中再立新功。各地各单位要总结经验，引导各族师生广泛交往、全面交流、深度交融，传承中华优秀传统文化，指导、创作出更多铸牢中华民族共同体意识的优秀校园舞台剧作品，讲好中华民族共同体故事，构筑各民族共有精神家园。
获奖单位可登录“蔚艺天府赛事”微信小程序，主页点击“网络领奖”，选择“大赛通道”,输入参赛单位名称获取电子奖状（长按电子奖状图片进行下载）。

联系人：教育厅民族教育处        刘  超028-86110577
省民族宗教委教科语文处  蒲凤英028-62012028
天府赛事网络领奖负责人  林颖雒15882416221

附件：四川省第三届大中小学铸牢中华民族共同体意识校园
舞台剧展演活动获奖名单

四川省教育厅           四川省民族宗教事务委员会
2025年2月17日

[bookmark: _GoBack]
— 3 —